
お得意様各位

鈴鹿生コンクリート販売協同組合

　　　理 事 長　　　林  健一郎

拝啓　貴社益々ご清栄のことと存じます。平素は格別のご高配賜り厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら当組合では、お盆休業を下記の通り実施させていただきます。

皆様には何かとご迷惑をおかけする事と存じますが宜しくお願い申し上げます。

8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16

山の日

社 　  　名 (月) （火） （水） （木） （金） (土)

磯 山 レ ミ コ ン ㈱ 休 休 休 休 休 休

㈲ 太 田 コ ン ク リ ー ト 休 ○ ○ 休 休 休

松 阪 興 産 ㈱ 休 ○ 休 休 休 休

林 建 材 ㈱ 休 休 休 休 休 休

㈱ フ ジ ワ ラ 休 休 休 休 休 休

鈴 鹿 生 コ ン 組 合 休 休 休 休 休 休

〇 ： 営業　 　休 ： 休業

令和7年6月10日

お盆休業のご案内

記


